
令和 2 年 6 月吉日 

会員各位 

古川高校同窓会 

会長 伊藤 貞嘉 

 

令和 2 年度古川高校同窓会総会中止のお知らせ 

 

拝啓 

 梅雨の候、会員の皆様委おかれましてはいかがお過ごしでしょうか。 

さて、8 月 9 日（日）に開催を予定しておりました、令和 2 年度古川高校同窓会総会の開

催を、新型コロナウイルス感染拡大防止のため中止とさせていただきます。 

定時総会で実施予定だった報告事項及び審議事項につきましては 8 月上旬発送予定であ

る会報への掲載にて報告と代えさせていただきますことをご理解ください。 

加えて今年度同窓会設立 110 周年記念として本校ＯＢによる音楽会を予定しておりまし

たが来年への延期と考えております。ご意見等ございましたら同窓会事務局（0229-22-3034）

までご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

 

加えて今年度、同窓会名簿を同窓会創立 110 周年記念版として発刊いたします。名簿管

理を委託している（株）サラトから現住所の確認のためはがきが届くと思いますので返信を

お願いいたします。 

 

会員の皆様には、変わらぬご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 


